
 

 

Dom Pomocy Społecznej Ostoja  |  ul. Hoża 4  |  80-628 Gdańsk 

 tel. 58 307-09-22  |  fax 58 320-15-07  |  ostoja@dpsostoja.gda.pl  |  www.dpsostoja.gda.pl  

  

 

ZAG.341.1.2023                           Gdańsk,07.06.2023 r.   

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Świadczenie  usług gastronomicznych dla Domu 

Pomocy Społecznej „Ostoja” w Gdańsku, NR ZAG.341.1.2023 

 

 
 

Dom Pomocy Społecznej „Ostoja” w Gdańsku przy ul. Hożej 4, zwany w dalszej części 
Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710, z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia informacje z 
otwarcia ofert. 

 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.06.2023 r., o godzinie 09:30  i zostały otwarte następujące oferty: 

 
Numer 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1 Handel Hurtowy Artykułami Rolno-Spożywczymi 
”APENA”  Agnieszka Naborczyk  

Skowarcz, ul. Polna 6, 83-032 Pszczółki 

893 923,20 zł brutto  

2 Fudeko S.A. 
Ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia  

929 452,97 zł brutto 

4 Catermed Sp. z o.o. 
Ul. Traktorowa 126 lok. 201, 91-204 Łódź 

794 297,23 zł brutto 

 
 
 

mailto:ostoja@dpsostoja.gda.pl

		2023-06-07T12:25:17+0200
	Bartosz Marcin Zieliński




